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✿독해 제1부분 - 빈출문제 유형 풀이✿ 

 

[41~45]  

A 马上，这个节目还有十分钟就结束了。 

B 大家都去上体育课了，你怎么没去？ 

C 快打电话叫辆出租车。 

D 电影几点开始？ 

E 当然。我们先坐地铁，然后换出租车。 

F 今天晚上有汉语桥比赛。 

 

例如：你知道怎么去那儿吗？ (  E  ) 

 

[단어정리] 

节目 ji5m] [명] 프로그램 

结束 ji5sh] [동] 끝나다 

出租车 ch[z[ch4 [명] 택시 

比赛 b&s3i [명] 시합 

 

41. 我有点儿不舒服，就先回来了。(     ) 

 

[단어정리] 

舒服 sh[fu [형] 편안하다 
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42. 还有十分钟。(     ) 

 

43. 忙了一天，别看电视了，早点儿睡觉吧。(     ) 

 

44. 今天晚上电视有什么节目？(     ) 

 

45. 飞机一个小时后起飞。(     ) 

 

[단어정리] 

起飞 q&f4i [동] 이륙하다 

 

[정답] 

41. B 

42. D 

43. A 

44. F 

45. C 
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[46~50]  

A 怎么现在还是开着的？ 

B 我想去买本汉语词典，你有时间吗？和我一起去吧。 

C 他明天下午去美国。 

D 他对邻居家的狗很不满意。 

E 姐姐在机场喝了杯咖啡。 

 

[단어정리] 

词典 c^di2n [명] 사전 

邻居 l^nj[ [명] 이웃 

狗 g0u [명] 개 

机场 j%ch2ng [명] 공항 

 

46. 他的朋友会去机场接他。(     ) 

 

[단어정리] 

接 ji4 [동] 맞이하다 

 

47. 它把他的面条都吃了。(     ) 

 

[단어정리] 

面条 mi3nti1o [명] 국수 
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48. 我记得我离开办公室的时候把空调关了啊。(     ) 

 

[단어정리] 

记得 j*de [동] 기억하고 있다 

办公室 b3ng8ngsh* [명] 사무실 

关 gu`n [동] 끄다 

 

49. 飞机晚点了。(     ) 

 

50. 好的，你等一下，我换件衣服。(     ) 

 

[정답] 

46. C 

47. D 

48. A 

49. E 

50. B 


